
令和元年１０月３１日  

保護者の皆様へ 

神崎町立米沢小学校  

校長  冨塚  誠 

 

 

学校評価に関するアンケートの結果について（報告） 

 

菊花の候，保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて，過日御依頼いたしました学校評価に関するアンケートに御協力いただき、ありがとうご

ざいました。アンケート集計等が整いましたので御報告いたします。 

なお、集計結果並びに御意見等を真摯に受け止め，今後の学校運営に役立ててまいりたいと存

じますので、これからも変わらぬ御支援・御協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

 

問い合わせ 

神崎町立米沢小学校 

教 頭 小堀 泰司 

住 所〒289-0213 

    香取郡神崎町新３８５ 

電 話 0478(72)3070 

ＦＡＸ 0478(72)3386 

 


